



Objednáno 3.6.2020

Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.

Krajská nemocnice Liberec, a.s.
Husova 10, 460 63 Liberec 1, IČ: 2728
došlo dne: 22.05.2020
č.j./spis znak: GR/154/2020
Přílohy Vyřizuje: mal
L21

Vážení,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „InfoZ“)
Vás žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1) Provádí vaše zdravotnické zařízení testy na přítomnost viru COVID19? **ANO**
- 2) Pokud ano, je tento test na COVID19 prováděn přímo v rámci komplementu Vaší nemocnice nebo jej provádíte u jiného poskytovatele? (Pokud je to u jiného poskytovatele, prosím o jeho identifikaci) **ANO**
- 3) Kolik testů bylo provedeno od 1. března 2020?
- 4) Pokud provádíte testy ve vlastním zařízení, jaké jsou náklady na jeden test? Pokud nechcete sdílet přesné náklady, prosím o odpověď na otázku, zda jste schopni splnit cenové omezení Ministerstva zdravotnictví 1674 Kč?

Za vaše odpovědi předem děkuji a vážím si vašeho času, který jste mi takto věnovali.

Žádám přednostně o poskytnutí informací v elektronické podobě do mailu

Váš dopis / ze dne: 22. 5. 2020	Naše značka: GR/154/2020/O	Vyřizuje: 485312915	Liberec: 29. 5. 2020
------------------------------------	-------------------------------	------------------------	-------------------------

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane inženýre,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou jsme obdrželi dne 22. 5.2020 sdělujeme toto:

k bodu 1)

Krajská nemocnice Liberec, a.s. provádí testy na přítomnost viru COVID 19,

k bodu 2)

testy jsou prováděny v rámci komplementu Krajské nemocnice Liberec, a.s.,

k bodu 3)

v období od 1. 3. 2020 do 25. 5. 2020 bylo provedeno 11 730 testů,

k bodu 4)

cenové omezení stanovené Ministerstvem zdravotnictví ČR nejsme schopni splnit.